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infrastrutture_e_mobilita@pec.regione.lombardia.it 

Comune di Abbiategrasso
Email: comune.abbiategrasso@legalpec.it

Comune di Adro
Email: comunediadro@cert.legalmail.it

Comune di Agrate Brianza
Email: 
comune.agratebrianza@pec.regione.lombardia.it

Comune di Aicurzio
Email: comune.aicurzio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Albiate
Email: comune.albiate@legalmail.it

Comune di Albizzate
Email: comune.albizzate@halleypec.it

Comune di Albosaggia
Email: protocollo.albosaggia@cert.provincia.so.it

Comune di Albuzzano
Email: comune.albuzzano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Aprica
Email: protocollo.aprica@cert.provincia.so.it

Comune di Arcore
Email: comune.arcore@pec.regione.lombardia.it

Comune di Ardenno
Email: protocollo.ardenno@cert.provincia.so.it
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Comune di Ardesio
Email: comune.ardesio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Arsago Seprio
Email: comunediarsagoseprio@legalmail.it

Comune di Bagnaria
Email: comune.bagnaria@legalpec.it

Comune di Bagolino
Email: protocollo@pec.comune.bagolino.bs.it

Comune di Bareggio
Email: comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Berbenno
Email: comuneberbenno@legalmail.it

Comune di Beregazzo con Figliaro
Email: 
comune.beregazzoconfigliaro@pec.provincia.como.it

Comune di Besana in Brianza
Email: protocollo@pec.comune.besanainbrianza.mb.it

Comune di Bianzano
Email: protocollo@comunebianzano.legalmail.it

Comune di Bione
Email: protocollo@pec.comune.bione.bs.it

Comune di Borghetto Lodigiano
Email: borghettolodigiano@cert.elaus2002.net

Comune di Borgo priolo
Email: comune.borgopriolo@legalpec.it

Comune di Borgo Virgilio
Email: protocollo@pec.borgovirgilio.gov.it

Comune di Borgoratto Mormorolo
Email: borghievalli@legalpec.it

Comune di Bormio
Email: bormio@pec.cmav.so.it
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Comune di Borno
Email: protocollo@pec.comune.borno.bs.it

Comune di Bottanuco
Email: comune.bottanuco@postecert.it

Comune di Bovisio-Masciago
Email: comunebovisiomasciago@cert.legalmail.it

Comune di Bracca
Email: comune.bracca@pec.regione.lombardia.it

Comune di Branzi
Email: comune.branzi@legalmail.it

Comune di Breno
Email: protocollo@pec.comune.breno.bs.it

Comune di Brescia
Email: protocollogenerale@pec.comune.brescia.it

Comune di Brumano
Email: comune.brumano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Bulciago
Email: comune.bulciago@legalmail.it

Comune di Bulgarograsso
Email: comune.bulgarograsso@halleypec.it

Comune di Busto Arsizio
Email: protocollo@comune.bustoarsizio.va.legalmail.it

Comune di Cadegliano-Viconago
Email: 
comune.cadeglianoviconago@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cairate
Email: segreteria.comunecairate@halleycert.it

Comune di Calcinato
Email: protocollo@pec.comune.calcinato.bs.it

Comune di Calvisano
Email: info@pec.comune.calvisano.bs.it
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Comune di Campagnola Cremasca
Email: pec@pec.comune.campagnolacremasca.cr.it

Comune di Campospinoso
Email: 
comune.campospinoso@pec.regione.lombardia.it

Comune di Capizzone
Email: comune.capizzone@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cardano al Campo
Email: protocollo@cert.comune.cardanoalcampo.va.it

Comune di Carenno
Email: comune.carenno@pec.regione.lombardia.it

Comune di Carnate
Email: carnate@legalmail.it

Comune di Caronno Varesino
Email: 
comune.caronnovaresino@pec.regione.lombardia.it

Comune di Carpenedolo
Email: protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it

Comune di Carugate
Email: comune.carugate@pec.regione.lombardia.it

Comune di Casalmaggiore
Email: 
protocollo.comune.casalmaggiore@pec.regione.lombar
dia.it

Comune di Casalmorano
Email: comune.casalmorano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Casalpusterlengo
Email: 
comune.casalpusterlengo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Casargo
Email: comune.casargo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Caselle Lurani
Email: info@pec.comune.casellelurani.lo.it
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Comune di Casorezzo
Email: comune.casorezzo@postecert.it

Comune di Cassano Magnago
Email: 
protocollo.comune.cassanomagnago@pec.regione.lom
bardia.it

Comune di Cassina de' Pecchi
Email: protocollo@pec.comune.cassinadepecchi.mi.it

Comune di Casteggio
Email: casteggio@pcert.it

Comune di Castel d'Ario
Email: comune.casteldario@pec.regione.lombardia.it

Comune di Castelgerundo
Email: castelgerundo@pec.it

Comune di Castiglione Olona
Email: 
protocollo.comune.castiglioneolona@pec.regione.lomb
ardia.it

Comune di Castione della Presolana
Email: 
comune.castionedellapresolana@cert.legalmail.it

Comune di Castronno
Email: 
protocollo.comune.castronno@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cavaria con Premezzo
Email: cavariaconpremezzo@actaliscertymail.it

Comune di Cenate sopra
Email: comunecenatesopra@halleycert.it

Comune di Cernobbio
Email: comune.cernobbio.co@halleycert.it

Comune di Chiesa in Valmalenco
Email: 
protocollo@pec.comune.chiesainvalmalenco.gov.it
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Comune di Chignolo Po
Email: comune.chignolopo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Chiuro
Email: protocollo.chiuro@cert.provincia.so.it

Comune di Cinisello Balsamo
Email: 
comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cisano Bergamasco
Email: comune.cisano.bg@postecert.it

Comune di Cislago
Email: protocollocislago@legalmailpa.it

Comune di Civo
Email: protocollo.civo@cert.provincia.so.it

Comune di Codogno
Email: protocollo@pec.comune.codogno.lo.it

Comune di Collio
Email: protocollo@pec.comune.collio.bs.it

Comune di Cologno Monzese
Email: protocollo.comunecolognomonzese@legalmail.it

Comune di Colzate
Email: segreteria@pec.comune.colzate.bg.it

Comune di Corrido
Email: protocollo@pec.comune.corrido.co.it

Comune di Corsico
Email: ufficioprotocollo@cert.comune.corsico.mi.it

Comune di Cosio Valtellino
Email: protocollo.cosio@cert.provincia.so.it

Comune di Costa Volpino
Email: protocollo@pec.comune.costavolpino.bg.it

Comune di Cremona
Email: protocollo@comunedicremona.legalmail.it
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Comune di Cusano Milanino
Email: comune.cusano-
milanino@pec.regione.lombardia.it

Comune di Dalmine
Email: protocollo@cert.comune.dalmine.bg.it

Comune di Delebio
Email: protocollo.delebio@cert.provincia.so.it

Comune di Dello
Email: protocollo@pec.comune.dello.bs.it

Comune di Domaso
Email: 
protocollo.comune.domaso@pec.regione.lombardia.it

Comune di Dorno
Email: comune.dorno@pec.comune.dorno.pv.it

Comune di Dossena
Email: comune.dossena@legalmail.it

Comune di Dosso del Liro
Email: comune.dossodelliro@pec.regione.lombardia.it

Comune di Dovera
Email: dovera@postemailcertificata.it

Comune di Dubino
Email: protocollo.dubino@cert.provincia.so.it

Comune di Esine
Email: protocollo@pec.comune.esine.bs.it

Comune di Eupilio
Email: comuneeupilio@pec.como.it

Comune di Fagnano Olona
Email: protocollo.fagnanoolona@legalmail.it

Comune di Flero
Email: protocollo@pec.comune.flero.bs.it

Comune di Foresto Sparso
Email: comuneforestosparso@halleycert.it
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Comune di Gallarate
Email: protocollo@pec.comune.gallarate.va.it

Comune di Gardone Riviera
Email: protocollo@pec.comune.gardoneriviera.bs.it

Comune di Garlasco
Email: protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it

Comune di Gera lario
Email: comune.geralario@pec.regione.lombardia.it

Comune di Giussano
Email: protocollo@pec.comune.giussano.mb.it

Comune di Godiasco
Email: protocollo.godiasco@pec.it

Comune di Gornate-Olona
Email: comune.gornate-
olona@pec.regione.lombardia.it

Comune di Grosio
Email: protocollo.grosio@cert.provincia.so.it

Comune di Induno Olona
Email: indunoolona@pec.it

Comune di Iseo
Email: protocollo@pec.comune.iseo.bs.it

Comune di Jerago con Orago
Email: 
comune.jeragoconorago@pec.regione.lombardia.it

Comune di Lecco
Email: comune@pec.comunedilecco.it

Comune di Leffe
Email: comune@pec.comune.leffe.bg.it

Comune di Lentate sul Seveso
Email: comune.lentatesulseveso@legalmail.it

Comune di Lesmo
Email: comune.lesmo@legalmail.it
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Comune di Lierna
Email: comune.lierna@pec.comune.lierna.lc.it

Comune di Livraga
Email: comune.livraga@pec.it

Comune di Locate Varesino
Email: locatevaresino@actaliscertymail.it

Comune di Lodi
Email: comunedilodi@legalmail.it

Comune di Lodrino
Email: protocollo@pec.comune.lodrino.bs.it

Comune di Lonate Ceppino
Email: 
comune.lonateceppino@pec.regione.lombardia.it

Comune di Lumezzane
Email: comune.lumezzane@cert.legalmail.it

Comune di Lurano
Email: comune.lurano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Madesimo
Email: protocollo.madesimo@cert.provincia.so.it

Comune di Magenta
Email: egov.magenta@cert.poliscomuneamico.net

Comune di Mairano
Email: protocollo@pec.comune.mairano.bs.it

Comune di Maleo
Email: comune.maleo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Mariano Comense
Email: 
comune.marianocomense@pec.regione.lombardia.it

Comune di Marudo
Email: comune.marudo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Mediglia
Email: comune.mediglia@pec.regione.lombardia.it
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Comune di Medole
Email: medole.mn@legalmail.it

Comune di Merate
Email: comune.merate@halleypec.it

Comune di Milano
Email: protocollo@postacert.comune.milano.it

Comune di Milzano
Email: info@cert.comune.milzano.bs.it

Comune di Misano di Gera d'Adda
Email: comune.misanogd@legalmail.it

Comune di Moglia
Email: comune.moglia@pec.regione.lombardia.it

Comune di Montecalvo Versiggia
Email: protocollo@pec.comune.montecalvo.pv.it

Comune di Montesegale
Email: comune.montesegale@pec.regione.lombardia.it

Comune di Montu' Beccaria
Email: 
protocollo.comune.montubeccaria@pec.regione.lomba
rdia.it

Comune di Monza
Email: monza@pec.comune.monza.it

Comune di Morazzone
Email: 
affarigenerali@comune.morazzone.legalmailpa.it

Comune di Morbegno
Email: protocollo.morbegno@cert.provincia.so.it

Comune di Mornago
Email: comune.mornago.va@halleycert.it

Comune di Motta Visconti
Email: segreteria@pec.comune.mottavisconti.mi.it

Comune di Mozzo
Email: comune.mozzo@pec.regione.lombardia.it
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Comune di Nembro
Email: comunenembro@legalmail.it

Comune di Nerviano
Email: urp@pec.comune.nerviano.mi.it

Comune di Niardo
Email: comune.niardo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Nibionno
Email: anagrafe@pec.comune.nibionno.lc.it

Comune di Nicorvo
Email: comune.nicorvo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Oggiona con Santo Stefano
Email: 
protocollo.comuneoggionasstefano@actaliscertymail.it

Comune di Olevano di Lomellina
Email: comune.olevanolomellina@pec.it

Comune di Oltre il Colle
Email: comune.oltreilcolle@legalmail.it

Comune di Oltressenda Alta
Email: 
comune.oltressendaalta@pec.regione.lombardia.it

Comune di Opera
Email: protocollo.opera@cert.legalmail.it

Comune di Ossona
Email: posta.certificata@pec.comunediossona.it

Comune di Ozzero
Email: protocollo.ozzero@legalpec.it

Comune di Paisco loveno
Email: protocollo@pec.comune.paisco-loveno.bs.it

Comune di Paladina
Email: comunepaladina@legalmail.it

Comune di Palazzago
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Email: comune.palazzago@pec.regione.lombardia.it

Comune di Palosco
Email: segreteria@pec.comune.palosco.bg.it

Comune di Pavia
Email: protocollo@pec.comune.pavia.it

Comune di Pessano con Bornago
Email: comune.pessanoconbornago@legalmail.it

Comune di Piario
Email: comune.piario@pec.regione.lombardia.it

Comune di Piazzatorre
Email: comune.piazzatorre@pec.regione.lombardia.it

Comune di Poggio Rusco
Email: comune.poggiorusco@pec.regione.lombardia.it

Comune di Poggiridenti
Email: protocollo.poggiridenti@cert.provincia.so.it

Comune di Pogliano Milanese
Email: comune.poglianomilanese@cert.legalmail.it

Comune di Pompiano
Email: protocollo@pec.comune.pompiano.brescia.it

Comune di Ponte in Valtellina
Email: protocollo.ponteinvaltellina@cert.provincia.so.it

Comune di Ponte Nizza
Email: comune.pontenizza@legalpec.it

Comune di Ponte nossa
Email: comune.pontenossa@legalmail.it

Comune di Ponte san pietro
Email: comunepontesanpietro@legalmail.it

Comune di Pontoglio
Email: comune.pontoglio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Postalesio
Email: protocollo.postalesio@cert.provincia.so.it
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Comune di Pralboino
Email: protocollo@pec.comune.pralboino.bs.it

Comune di Prevalle
Email: protocollo_prevalle@pec.it

Comune di Rezzato
Email: protocollo@pec.comune.rezzato.bs.it

Comune di Rivanazzano Terme
Email: 
comune.rivanazzanoterme@pec.regione.lombardia.it

Comune di Robbio
Email: comune.robbio@pec.it

Comune di Robecco sul naviglio
Email: robeccosulnaviglio@halleycert.it

Comune di Rocca susella
Email: comune.roccasusella@pec.regione.lombardia.it

Comune di Roe' Volciano
Email: protocollo@pec.comune.roevolciano.bs.it

Comune di Roncadelle
Email: protocollo@pec.comune.roncadelle.bs.it

Comune di Roncola
Email: comune.roncola@pec.regione.lombardia.it

Comune di Sabbio Chiese
Email: comune.sabbio-
chiese@pec.regione.lombardia.it

Comune di Samarate
Email: comune.samarate@pec.it

Comune di San Benedetto Po
Email: protocollo.sanbenedetto@legalmailpa.it

Comune di San Felice del Benaco
Email: 
protocollo@pec.comune.sanfelicedelbenaco.bs.it
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Comune di San Giacomo Filippo
Email: 
protocollo.sangiacomofilippo@cert.provincia.so.it

Comune di San Paolo
Email: comune.sanpaolo@pec.regione.lombardia.it

Comune di San Pellegrino Terme
Email: 
comune.sanpellegrinoterme@pec.regione.lombardia.it

Comune di Santa Margherita di Staffora
Email: 
comune.santamargheritadistaffora@pec.regione.lomba
rdia.it

Comune di Sant'Angelo Lodigiano
Email: 
comune.santangelolodigiano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Sant'Omobono Terme
Email: s.omobono.terme@legalmail.it

Comune di Saronno
Email: comunesaronno@secmail.it

Comune di Sedriano
Email: comune.sedriano@postemailcertificata.it

Comune di Senago
Email: postacertificata@comune.senago.legalmail.it

Comune di Seriate
Email: comune.seriate@pec.it

Comune di Sermide e Felonica
Email: segreteria@pec.comune.sermide.mn.it

Comune di Sesto Calende
Email: sestocalende@legalmail.it

Comune di Sesto San Giovanni
Email: comune.sestosg@legalmail.it

Comune di Sommo
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Email: comune.sommo@pec.regione.lombardia.it

Comune di Sondrio
Email: protocollo@cert.comune.sondrio.it

Comune di Sorisole
Email: comune.sorisole@legalmail.it

Comune di Sovere
Email: comune.sovere@pec.regione.lombardia.it

Comune di Spirano
Email: posta@pec.comune.spirano.bg.it

Comune di Suzzara
Email: protocollo@comune.suzzara.mn.legalmail.it

Comune di Taceno
Email: comune.taceno@pec.regione.lombardia.it

Comune di Tartano
Email: protocollo.tartano@cert.provincia.so.it

Comune di Teglio
Email: protocollo.teglio@cert.provincia.so.it

Comune di Temu'
Email: protocollo@pec.comune.temu.bs.it

Comune di Tirano
Email: comune.tirano@legalmail.it

Comune di Torre de' Roveri
Email: comune.torrederoveri@pec.regione.lombardia.it

Comune di Tradate
Email: comune.tradate@pec.regione.lombardia.it

Comune di Tribiano
Email: postacertificata@pec.comune.tribiano.mi.it

Comune di Ubiale Clanezzo
Email: 
segreteria.comune.ubialeclanezzo@pec.regione.lomba
rdia.it
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Unione Comuni Alta Vallecamonica
Email: protocollo@pec.unionealtavallecamonica.bs.it

Comune di Urago d'oglio
Email: protocollo@pec.comune.uragodoglio.bs.it

Comune di Vailate
Email: 
anagrafe.comune.vailate@pec.regione.lombardia.it

Comune di Val Brembilla
Email: comune.valbrembilla@pec.regione.lombardia.it

Comune di Val di Nizza
Email: comune.valdinizza@legalpec.it

Comune di Valbondione
Email: comune.valbondione@legalmail.it

Comune di Valdisotto
Email: valdisotto@pec.cmav.so.it

Comune di Valganna
Email: comune.valganna@pec.regione.lombardia.it

Comune di Varese
Email: protocollo@comune.varese.legalmail.it

Comune di Venegono Superiore
Email: 
comune.venegonosuperiore@pec.regione.lombardia.it

Comune di Verceia
Email: protocollo.verceia@cert.provincia.so.it

Comune di Vermezzo con Zelo
Email: vermezzoconzelo@pec.it

Comune di Vernate
Email: comune.vernate@pec.regione.lombardia.it

Comune di Viadana
Email: urp@pec.comune.viadana.mn.it

Comune di Vigevano
Email: protocollovigevano@pec.it
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Comune di Villa di Tirano
Email: comune.villaditirano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Villanuova sul Clisi
Email: comunevillanuova@pec.it

Comune di Voghera
Email: protocollo@cert.comune.voghera.pv.it

Comune di Zogno
Email: info@pec.comune.zogno.bg.it

Oggetto :  l.r. n. 9/2020, art. 1, co. 10 - DGR n. XI/4381/2021 “Programma degli interventi per la
ripresa economica”. Comunicazione ai Beneficiari dei finanziamenti, DGR n. XI/4525
del 7 aprile 2021.  

Con riferimento alla delibera n. XI/4381 del 3 marzo 2021 recante “Nuove determinazioni ed 
aggiornamento del programma degli  interventi per la ripresa Economica”, a valere sulle risorse del 
fondo “Interventi per la ripresa economica” istituito dalla l.r. 9/2020, e alla delibera attuativa n. XI/4525 
del  7  aprile  2021,  si  segnala  che  dal  15  aprile  2021 potranno  essere  caricati  sulla  piattaforma 
BandiOnLine  i  dati  relativi  agli  interventi  di  competenza,  richiamati  nell’allegato  1  della  delibera 
attuativa, al fine dell’assegnazione delle risorse e del monitoraggio delle opere per la fase attuativa.

Ogni  Beneficiario  dovrà  pertanto  collegarsi  direttamente  al  seguente  link,  dove  è  possibile 
consultare anche la delibera attuativa e i nominativi dei referenti degli Uffici Territoriali Regionali a cui 
fare riferimento per eventuali informazioni sulla procedura, e caricare le informazioni richieste. 

Link: 

https://www.bandi.regione.lombardia.it/procedimenti/new/bandi/bandi/amministrazio

ne-territorio/finanza-locale/piano-lombardia-interventi-ripresa-economica-1-dgr-4381-

2021-RLA12021018062

Per la fase attuativa degli interventi è importante, inoltre, consultare nella piattaforma anche 
eventuali comunicazioni successive.

Cordiali saluti

LA DIRIGENTE
                                                                                

VALERIA CHINAGLIA
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